｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中國醫藥大學附設醫院 函

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文字號：院教字第1120018516號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(304470_附件1_Taiwan CBME Week 2024徵稿說明.pdf、304470_附件2_Ta
iwan CBME Week 2024 與開幕研討會簡介.pdf)

檢送本院辦理「2024年第二屆台灣能力導向醫學教育週」
壁報徵稿暨主研討會活動資訊，敬邀專科學會理事長與教

育相關主委免費報名，並轉知相關人員鼓勵參加，請查

照。

線上壁報徵稿活動：

日期：即日起至12月7日。
參加對象：全國所有對CBME教育有興趣夥伴。
報名方式：免費。鼓勵參與主研討會活動。

徵稿獎金：特優10,000元、優選3,000元，獎項請詳見活
動官網。

壁 報 徵 稿 內 容 詳 見 官 網 ：

https://cbme.lib.cmuh.org.tw/p/event1
主研討會活動訊息如下：本研討會邀請美洲、歐洲、亞洲

等，世界具卓越影響力的CBME領域國際知名學者與代
表，蒞臨研討會進行演講與工作坊。

活動名稱：台灣能力導向醫學教育發展的下一步：當實

施科學遇上民主共創 (詳如附件一 )。官網連結：
https://cbme.lib.cmuh.org.tw/p/cbmetaiwan2024

地址：40447台中市北區育德路2號
聯絡人：謝書文
聯絡電話：轉12346
電子信箱：084574@tool.caaumed.org.tw

發文日期： 中華民國112年11月30日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)
(四)

(五)

二、

(一)

第1頁，共2頁

秘書處 112/11/30

1120000703

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

日期時間：2024年1月6日(星期六)上午8時30分至下午5
時00分。
地點：中國醫藥大學水湳校區B2F國際會議廳(406台中
市北屯區經貿路一段100號)。
參加對象：全國所有對能力導向醫學教育(涵蓋所有醫事
職類)有興趣或參與其中的教師、學員、訓練計畫主持
人、訓練政策相關制定者、醫院學校及專科學會教育主

管。

報名方式：https://cbme.lib.cmuh.org.tw/p/JAN06-2024 免
費，專科學會理事長與教育相關主委限額40名免費報名
（同一學會上限2名，敬邀參與Leaders' forum），並轉
知相關人員鼓勵參加。

認證課程需全程參與，始得發予認證證書。

教育學分：醫事人員繼續教育積分申請中(內、外、婦、
兒、急診、麻醉、西醫、家醫、藥事、放射、檢驗、護

理、呼吸治療、營養)。
本研討會線上直播僅提供上午場演講活動(不含線上口譯
服務)。
參與實體研討會成員享有即時口譯服務、下午場工作坊

及演講活動，詳情請見官網。

聯絡人：林頴逸副管理師(聯絡電話：04-22052121 分機
12346；E-mail：033643@tool.caaumed.org.tw)。
活動相關異動情形，以官網公告為主。

正本：台灣內科醫學會、社團法人台灣急診醫學會、臺灣兒科醫學會、台灣外傷醫學
會、台灣護理學會、社團法人臺灣臨床藥學會、中華民國醫事放射師公會全國
聯合會、中華民國醫師公會全國聯合會、中華民國護理師護士公會全國聯合
會、中華民國藥師公會全國聯合會、社團法人中華民國醫事檢驗師公會全國聯
合會

副本：

(二)

(三)

(四)

(五)

(六)
(七)

(八)

(九)

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/30
15:40:12

第2頁，共2頁

秘書處 112/11/30

1120000703